17-02-2024 19:47:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de melhorar a iluminação da referida via, pois o
índice de criminalidade no local tem aumentado de forma significativa, com a ocorrência de diversos roubos e furtos aos
moradores locais, além de ter usuários de drogas se escondendo no terreno vago que tem na Rua Havaí.

solicitação de troca de iluminação para lâmpadas de LED em via pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA HAVAÍ, ENCONTRO COM A RUA GERALDO JANONES, NOSSO RECANTO, 38.408-626,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 33655/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total